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МИНИСТЕРСТВО ЗА ВНАТРЕШНИ РАБОТИ

Врз основа на член 27 од Законот за државјанството на Република  Македонија 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр. 67/92, 8/04, 98/08, 158/11, 55/16 и 
„Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 174/21), министерот за 
внатрешни работи донесе

ПРАВИЛНИК ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ПРАВИЛНИКОТ ЗА НАЧИНОТ НА 
ВОДЕЊЕ ЕВИДЕНЦИЈА ЗА ДРЖАВЈАНИТЕ НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА 
МАКЕДОНИЈА И ЗА ОБРАСЦИТЕ ШТО СЕ ПРИМЕНУВААТ ОДНОСНО 

ИЗДАВААТ

Член 1
Во Правилникот за начинот на водење евиденција на државјаните на Република 

Северна Македонија и за обрасците што се применуваат односно издаваат („Службен 
весник на Република Македонија“ бр. 2/93, 80/05, 12/14 и „Службен весник на Република 
Северна Македонија“ бр. 9/20), Образецот број 1-б се заменува со нов Образец број 1-б, 
кој е даден во прилог и е составен дел на овој правилник.

Член 2
Овој правилник влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен 

весник на Република Северна Македонија“.

    Бр. 13.1.1-80754/1 Министер
30 август 2021 година за внатрешни работи,
              Скопје Оливер Спасовски, с.р.
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